РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Назрань

I 2017 г. № / S £
Об утверждении административного регламента по представлению

администрацией Назрановского муниципального района Республики
Ингушетия муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. Лго 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить административный регламент по представлению
администрацией Назрановского муниципального района Республики
Ингушетия муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка».

2. Постановление от 06.11.2015г. №154 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению администрацией
Назрановского муниципального района Республики Ингушетия
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод обт>екта капитального
строительства в эксплуатацию», считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в сетн Интернет на
официальном интернет-сайте администрации Назрановского
муниципального района, опубликовать в газете «Наьсархо».

4. Контроль за исполнением ^настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Назрановского район И.АЛотыров